
Datum wstavení: 09.04.24

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 2050t17
143 00 Praha12

Bankovní spojení:

|Č: 00020699

tel.: 111

PoŽadované datum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Šabatce 2o5ot17
143 00 Praha4 - Komořany

Telefon:

Dodávka na adresu:

c200020699

30.04.24
převod. přík.

Doprava dodavatelem

ChromSpec s.r.o.
Lhotecká 594
Mníšek pod Brdy
252 10

2 ChromSpec s.r.o.
Lhotecká 594
MnÍšek pod Brdy

ČHtr,tÚ - Libuš - CENTRÁLNíLABoMToŘ |M|sí 252 10

|Č:

l"l. .,. .

Generá|a Šisry oaz
143 00 Praha 4-Kamýk

Te|efon pobočky x střediska:
Pracovník:
Telefon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis:

4/.794053 D|Č: c24/.794053

cz

Plnění ob'jednávky bude pouŽito pro ěinnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani pod|e s 5 odst. 3 zákona č' 23512004 sb., o dani z přidané
hodnoty.

UoozorněnÍ:
Na faktuře uveďe čís|o naší objednáVky. V případě přesáhneJi předmět p|nění 50 000Kč bez DPH potvzenou objednávku při|oŽte.
Na vystavované faktuře '|e nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a |Č v sou|adu se zápisem oR nebo jiné
evidence. V případě neúpInosti či nespráVných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění.
cena za předmět plnění je určena V sou|adu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná' nepřekročitelná a nejvýše přípustná.
odsouhlasením přijaté objednáVky na zák|adě písemného potvÍzení o její akceptaci Vzniká sm|ouva, na které se vztahují ustanovení zákona č'
89/2012 sb.' občanský zákoník' Ve znění pozdějších předpisů'
Ve smys|u s2 odst. 1 zákona ó' 3/.012015 sb., o zv|áštních podmÍnkách účinnosti něktených sm|uv, uveřejňování těchto sm|uv a o registru (zákon o
registru sm|uv), Vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednáVky V registru sm|uv do 30 dnů, přesáhne-|i předmět p|nění
VýŠi 50.000,-Kč bez DPH' s oh|edem na výjimky $ 3 zákona o registru, jinak nenastane její Účinnost a nedojde k Úhradě faktury.

Předmět objednávky |dentifikace CSN l Rozměry
Dodavatelské čís|o l Typ předmětu I Cís|o předmětu MnoŽství | MJ I Cena za MJ

Servis mikrovlnek
1 - 130 000.00

D|e cenové nabídky P24I;261MD1objednáváme profy|aktickou kontro|u 3 mikrov|nných rozk|adných zařízení
Mi|estone Ethos one (v.č. 135878' 135880' 135BB4) s protoko|em o výs|edku; profy|aktickou kontro|u
automatické otevíracílzavíracÍ stanice Twister (v.č. 145003376) a kontro|u dvou přístrojů VAc1000.
SpotřebnÍ materiá|: 10 ks HPS-100 TFM high pressure vesse| 100 mL (obj. č. 34040)' 5 ks ATC Cup Spring
(obj. č. 050,184), 1 ks Standard Capping Too| (obj. č. 34001)' í ksAdapterforTorque Wrench (obj. č' 934063)'
Cena včetně cestovních nák|adů technika

zpracováno informaěním systémem seyfor Vema Strana 1 Vema

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

O 

Bankovní spojení: 

IČ: 00020699 CZ00020699 

tel.: 1 

30.04.24 
převod. pík.  

Doprava dodavatelem 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Faktura na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon:  

Dodávka na adresu: 

ČHMÚ - Libuš - CENTRÁLNÍ LABORATOŘ ıMısí 
Generála Šišky 942 
143 00 Praha 4-Kamýk 

Telefon pobočky x střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Datum vystavení: 09.04.24 

la)bjednávka na adresu: 

ChromSpec s.r.o. 
Lhotecká 594 
Mníšek pod Brdy 
252 10 

_ :  
ø 

• • '=| 

ChromSpec s.r.o. 
Lhotecká 594 
Mníšek pod Brdy 
252 10 

IČ: 44794053 DIČ; CZ44794053 

tel.: 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5  odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty. 

Předmět objednávky Identífikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

Servis mikrovlnek 
1 130 000.00 

Dle cenové nabídky P2403261MD1 objednáváme profylaktickou kontrolu 3 mikrovlnných rozkladných zařízení 
Milestone Ethos One (v.ć. 135878, 135880, 135884) S protokolem o výsledku, profylaktickou kontrolu 
automatické otevírací/zavírací stanice Twister (v.č. 145003376) a kontrolu dvou přístrojů VAC1000. 
Spotřební materiál: 10 ks HPS-100 TFM high pressure vessel 100 mL (obj. č. 34040), 5 ks ATC Cup Spring 
(obj. č. 050184), 1 ks Standard Capping Tool (obj. č. 34001), 1 ks Adapter for Torque Wrench (obj. Č. 934063). 
Cena včetně cestovních nákladů technika 

130 000.00 Předpokládaná cena S DPH: 

Upozoměnl: 
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o armě, jménu nebo názvu. sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona Č. 
89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o 
registru smluv). vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptovaně objednávky v registru smluv do 30 dnů. přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000.-Kč bez DPH. s ohledem na výjimky § 3  zákona O registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

Zpracováno informačním systémem Seyfor Vema Strana 1 Vema 



D
Ra '--._.l

I- - " -  |
. ' * i

_ r .

, . .  ] :

Firma zapsána v podnikovém rejstříku d|e zřizovací |istiny Ml200269l04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze .

zpracováno informačnim systémem seyfor Vema Strana 2 Vema

Da
Ra

. . . . . . . . . EC 
ra Brdy 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno informačním systémem Seyfor Vema Strana 2 Vema 




